
 

 1 

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Nomina della studentessa Picciuto Antonietta in sostituzione della studentessa Serrano Domiziana nel 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Beni Archeologici e Storico Artistici LM-2 & LM-89 - scorcio biennio 

accademico 2022/2024. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.240 del 30.12.2010 in materia di organizzazione delle Università del personale accademico 

e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 

15.07.2013, modificato con D.R. n.74/2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO il Titolo II, Capo I, capo II e Capo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.427 

del 23.03.2022; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed 

extrauniversitari, emanato con D.R. n.456 del 30.03.2022; 

TENUTO CONTO del parere rimesso della Divisione 1 - Affari Legali, trasmesso con nota prot. n.8640 del 15 

febbraio 2019 ed integrato con nota prot. n.91351 del 15.12.2023; 

VISTO il D.R. n.1720 del 26.10.2022 prot.n.76662 relativo alla nomina delle rappresentanze studentesche nei 

suddetti organismi di Ateneo, per il biennio accademico 2022/2024, con il quale la studentessa 

Serrano Domiziana è stata nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di Laurea 

Magistrale in Beni Archeologici e Storico Artistici LM-2 & LM-89; 

VISTA la nota rettorale prot. n.5601 del 25.01.2024 con la quale si è richiesto alla Consulta degli Studenti la 

designazione di un nominativo di uno studente per il Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Beni 

Archeologici e Storico Artistici LM-2 & LM-89, in sostituzione della studentessa Serrano in quanto 

laureata; 

VISTO il verbale n.2 della Consulta degli Studenti della seduta del 27.02.2024, acquisito al protocollo con 

n.20260 del 12.03.2024, relativo alla designazione dello studente Consorti Elio nel Consiglio di Corso 

di Laurea Magistrale in Economia e Finanza delle Imprese e degli Ecosistemi LM-56, 

 

D E C R E T A 

 

ART.1 - Per i motivi esposti in premesse, la studentessa Picciuto Antonietta è nominata rappresentante degli studenti 

nel Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Beni Archeologici e Storico Artistici LM-2 & LM-89, per lo scorcio del 

b.a. 2022/2024, in sostituzione della studentessa Serrano Domiziana. 

 

ART.2 - Alla data del presente provvedimento il rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di Laurea 

Magistrale in Laurea Magistrale in Beni Archeologici e Storico Artistici LM-2 & LM-89 risulta essere la studentessa 

Picciuto Antonietta. 

    
     

Il presente Decreto viene protocollato, pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web dell’Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

  

 

 
                          

                      Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


